

V. Meyer A/S
Vallensbækvej 26-28, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 48 11 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Bjørn Schmidt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Meyer A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 79 33 66 Hjemmeside: www.vmeyer.dk CVR-nr.: 21 48 11 30 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Schmidt Jensen, Formand Max Holger Larsen Hanna Jette Larsen
Direktion	Max Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Algade 16, 1., 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Maximum Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	19.099	17.744	10.346	10.430	11.828
Resultat af primær drift	8.581	7.590	2.357	2.305	2.916
Finansielle poster, netto	-387	-806	-764	-729	-743
Årets resultat	6.359	5.258	1.198	1.199	1.650
Balance:					
Balancesum	31.990	24.583	17.428	18.244	16.066
Egenkapital	6.859	5.758	1.698	1.699	2.150
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	12	12	12	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.359 t.kr. mod 5.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.099.139	17.744.147
1 Personaleomkostninger	-10.442.909	-10.068.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.274	-85.546
Resultat før finansielle poster	8.580.956	7.589.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-386.660	-805.515
Resultat før skat	8.194.296	6.784.397
3 Skat af årets resultat	-1.834.860	-1.526.710
Årets resultat	6.359.436	5.257.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.257.687
Overføres til overført resultat	6.359.436	0
Disponeret i alt	6.359.436	5.257.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.727	139.803
Materielle anlægsaktiver i alt	79.727	139.803
Anlægsaktiver i alt	79.727	139.803
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.107.095	5.202.175
Varebeholdninger i alt	7.107.095	5.202.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.976.816	9.587.928
5 Udskudte skatteaktiver	20.180	16.192
Andre tilgodehavender	4.151.748	3.354.329
Periodeafgrænsningsposter	108.684	144.237
Tilgodehavender i alt	22.257.428	13.102.686
Likvide beholdninger	2.545.345	6.138.690
Omsætningsaktiver i alt	31.909.868	24.443.551
Aktiver i alt	31.989.595	24.583.354

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.359.436	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.257.687
Egenkapital i alt	6.859.436	5.757.687
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	64.375	79.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.375	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.737.228	1.330.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.935.469	12.117.732
Anden gæld	5.393.087	5.298.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.065.784	18.746.667
Gældsforpligtelser i alt	25.130.159	18.825.667
Passiver i alt	31.989.595	24.583.354
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.198.405	1.698.405
Udloddet udbytte	0	0	-1.198.405	-1.198.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.257.687	5.257.687
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	5.257.687	5.757.687
Udloddet udbytte	0	0	-5.257.687	-5.257.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.359.436	0	6.359.436
	500.000	6.359.436	0	6.859.436

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.611.201	9.265.146
Pensioner	726.305	710.178
Andre omkostninger til social sikring	105.403	93.365
	10.442.909	10.068.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	366.277	805.326
Andre finansielle omkostninger	20.383	189
	386.660	805.515
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.838.848	1.530.232
Årets regulering af udskudt skat	-3.988	-3.522
	1.834.860	1.526.710
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		685.836
Tilgang		27.198
Afgang		-116.104
		596.930
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		546.033
Årets afskrivninger		87.274
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-116.104
		517.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
		79.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	16.192	12.670
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.988</u>	<u>3.522</u>
	<u>20.180</u>	<u>16.192</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>20.180</u>	<u>16.192</u>
	<u>20.180</u>	<u>16.192</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>64.375</u>	<u>0</u>	<u>64.375</u>	<u>64.375</u>
	<u>64.375</u>	<u>0</u>	<u>64.375</u>	<u>64.375</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 571 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 68 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.060 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgår pr. 31. december 2021 i en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 300 t.kr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået øvrige kontraktlige forpligtelser med en restløbetid på 2 år. Forpligtelsen hertil udgør 600 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS, CVR-nr. 28 30 48 11, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.